广元市红十字会文件

广红发〔2010〕100号

广元市红十字会

关于上缴2010年度会费的通知
各县区红十字会，市红十字会直属会员单位，各位个人会员：

根据2010年各县（区）红十字会核实上报的红十字会基层组织、团体会员和个人会员数量，按照《中国红十字会会费管理办法》（2009年10月29日中国红十字会第九次全国会员代表大会审议通过）规定，经市红十字会执委会研究，决定从2010年起，各县区红十字会上缴会费按照新标准执行。请你们按照2010年确定的上缴会费额度，于2010年12月20日前将会费上交到广元市红十字会财务室。凡不按时交纳会费的县区，一律取消年度评选先进的资格。

特此通知。

附件：1、会费收缴标准

      2、各县区会费收缴额度

 二〇一〇年十二月十四日

主题词：组织  捐款  通知
 广元市红十字会办公室              2010年12月14日印

附件1：

会费收缴额度

个人普通会员的年度会费比低于10元；个人特别会员需要一次性交纳会费1000元以上或连续交纳会费达10年，并能履行会员义务；个人永久性会员需要一次性交纳会费10000元以上或连续交纳会费达20年，并能履行会员义务。

团体普通会员年度会费不低于1000元；团体特别会员需一次性交纳会费10000元以上，并能履行会员义务；团体永久会员需一次性交纳会费100000元以上，并能履行会员义务。
附件2：

各县区红十字会会费收缴额度

                                    单位：个，元
	县区
	个人会员
	团体会员
	应收会费
	应缴会费
	实缴额度

	苍溪县
	2067
	45
	65670
	19701
	6075

	旺苍县
	4013
	111
	151130
	45339
	6660

	剑阁县
	1500
	70
	85000
	25500
	6300

	青川县
	117
	34
	35170
	10551
	5100

	利州区
	700
	34
	41000
	12300
	5100

	朝天区
	763
	17
	24630
	7389
	4080

	元坝区
	660
	37
	43600
	13080
	5550


注：实缴额度是在各县区团体会员会费的30%基础上下浮后确定的。
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